АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.01.2018  № 04
д.Бурмистрово

О внесении изменений в постановление
администрации Бурмистровского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
от 20.08.2012 № 27 «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной услуги
по приему заявлений, документов, а также
постановка граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Бурмистровского
сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 20.08.2012 № 27
"Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях " следующие изменения:

1.1. В административный регламент предоставления муниципальной
услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях:

1.1.1. В пункте 2.6.  слова "документы, подтверждающие состав семьи
заявителя (свидетельство о рождении, свидетельство о заключении
(расторжении) брака, свидетельство об усыновлении (удочерении), решение
органа опеки и попечительства о назначении гражданина опекуном в
отношении недееспособного (несовершеннолетнего) лица, решение суда о
признании членом семьи); свидетельство о перемене имени (в случае
перемены фамилии, собственно имени и (или) отчества гражданина и (или)
членов его семьи)." исключить;

1.1.2. Пункт  2.7.  дополнить абзацем седьмым следующего
содержания:  " документы, подтверждающие состав семьи заявителя
(свидетельство о рождении, свидетельство о заключении (расторжении)
брака, свидетельство об усыновлении (удочерении), решение органа опеки и

попечительства о назначении гражданина опекуном в отношении
недееспособного (несовершеннолетнего) лица, решение суда о признании
членом семьи); свидетельство о перемене имени (в случае перемены
фамилии, собственно имени и (или) отчества гражданина и (или) членов его
семьи).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник
Бурмистровского сельсовета»  и разместить на официальном сайте
Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области в
сети «Интернет».

Глава Бурмистровского сельсовета
Искитимского Новосибирской области                                 Н.Н.Якушкина